נטען כי משיבים 2 ו- 3 דרשו מהמתלונן כי יתן להם סיגריות ולדרישתם זו הצטרף משיב 1. לאחר שקיבלו סיגריות, שאל
משיב 2 את המתלונן לשמו וביקש לדעת מיהו אביו. לאחר מכן עזבו השלשה את המקום.

לאור האמור הואשמו משיבים 1 ו- 2 בדרישה באיומים של רכוש- עבירה לפי סע' 404 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-
1977 (להלן: "החוק") וכן בגניבה, מכוח סע' 384 לחוק.

משיב 1 הואשם בנוסף בתקיפה סתם- לפי סע' 379 לחוק ובהיזק לרכוש במזיד- לפי סע' 452 לחוק.

משיב 3 הואשם באיומים ו- שיבוש מהלכי משפט, מכוח סע' 192 ו- 244 לחוק, בהתאמה.

משכך, מצאתי כי קיימת חולשה מסוימת בהוכחת התזה המפלילה גם בהקשר זה.

העולה מן המקובץ-

באשר למבקשים 1 ו- 2, מצאתי כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס להם. עם זאת מצאתי קיומה של חולשה לא
מבוטלת ככל שהדבר נוגע לעבירת הגניבה.

באשר למשיב 3- מצאתי כי קיימת חולשה מסוימת בהתייחס לכל אחת משתי העבירות שיוחסו לו.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ז, 07 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.